

Furnituri de birou - Unitate protejata (Acord de parteneriat)

I.D.: 95019781

Data publicarii 22.03.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 1.022,86 RON - 1.022,86 RON

Descriere: 1. PIX UF 0.7MM ARROW ALBASTRU DELI - 100 BUC *1,26 =126 2. PIX UF ROSU - 10 BUC *1 = 10 3. MARKER CD 2 CAPETE DELI NEGRU - 5 BUC*3,36 =16,8 4. PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 - 5 *4,2 =21 5. FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET - 15 SET*11,76 =176,4 6. BIBLIORAFT PLASTIC NOKI MOV - 10 BUC *7,98 = 79,8 7. DOSAR PLASTIC SINA NOKI - 100 BUC * 0,84 = 84 8. AGRAFE METAL 33MM DELI - 8 CUT *2,1 = 16,8 9. AGRAFE 50MM KOOBIC 10 CUT 10*3,36 = 33,6 10. BANDA ADEZIVA 48/66 SC - 3 BUC*5,04 = 15,12 11. MINA PIX TIP PARKER ALBASTRA - 15 BUC*1,26=18,9 12. MAPA PLASTIC CU BUTON DELI - 5 BUC*2,52 =12,6 13. LIPICI STICK 20GR PELIKAN - 5 BUC *4,62 = 23,1 14. TUS STAMPILA PELIKAN NEGRU - 2 BUC*8,4 =16,8 15. POST-IT 51X51 - 5 BUC*5,04 = 25,2 16. INDEX PLASTIC 43X12 5 CULORI SAGEATA - 5 BUC* 4,62 = 23,1 17. SFOARA BUMBAC 100GR/GHEM - 4 BUC*4,9 = 19,6 18. BANDA DUBLU ADEZIVA 30X7 OFFICE COVER - 3 BUC * 4,2 =12,6 19. LIPICI STICK 20GR PELIKAN - 5 BUC 5*4,62 = 23,1 20. CREION CU DELI CU GUMA - 10 BUC*1,01 = 10,1 21. MAPA PVC DELI CU ELASTIC - BUC 5* 6,72=33,6 22. CD-R 700MB/80MIN VERBATIM BULK 25 - 60 BUC*2,26=135,6 23. PLIC CD 54540 - 60 BUC*0,22=13,2 24. ROLLER PILOT FRIXION - 4 BUC *11,46 = 45,84 25. REZERVA ROLLER PILOT FRIXION - 4 BUC*7,5 =30